media marca 3....

Szarnowski ie trimes de oraș la Stefan-Vodă în 1490.
[1400.] item domino Szarnowskv ad dominum Palatinum

Valachie cunti una olla malvatici octo g. et unam ollam vini 
quatuor g. et duos truneos avene pro octo g. et carrum feni, 
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usurus pro via, duos lapides pro nno floreno, ct pro ex
pensis V.

Castelanul sc întoarse din Moldova abia în 1491.
[1491.1 Dominas castcllanus Szarnovicnsis a Palatino Va- 

lachic viceversa redound : olla malvatici 8 tt., olla vini quatuor 
bot. g. ; item duo trunci avene, X g., duo lapides usionis, 
très fl., fenum de allodio 1 2 3....

1 Ibid., p. 545.
2 Ibid., p. 564.
3 Ibid., p. G27.

în 1492 se pomenește de două orï „vin moldove
nesc" („vinum valachicum"), între darurile făcute de 
oraș, și se notează cheltuielile unei nouă solii la Ștc- 
fan-Vodă.

[1492. | Via in Valachiam.
Ad dominum Stephanum Palatinum Moldavie missus domi- 

nus Georgius Wayncr in ncgociis civitatis et pro iniuriis ipsi 
domino Palatino deponendis ; exposuit XVJ cum medio fl. hun- 
garicales.

Domino Palatino .pro dono sibi misso unum stamen parmi 
machelicnsis brunatici:1....

în 1494, soliile în Moldova și din Moldova ale lui 
Szarnowski și cancelariuluî polon.

[1494. | Itinerancic et donaria.
Dominus Arncstus cum domino Gcorgio Wayncr, in Vala

chiam missi ad dominum Palatinum Moldavie, missi circa do
minum Crcslaum, canccllarium regni Polonic, post festum Sancti 
Iohannis Baptiste [24 iunii] : dati sunt ipsis ad expensas XX li fior.

Domino Palatino Moldavie unum stamen panni machelicnsis.
Item in adventu domini cancellarii in civitate donatus est 

sibi lapis piperis.
Item quatuor oile malvatici, quatuor trunci avene per X gros- 

sos et duos currus feni.
Item dominus Szarnowsky unum vas ccrvisie pro tribus 

florenis, duo trunci et currum feni et duas ollas malvatici.
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Item in reditu domino cancellario unam barilam malvatici et 
quatuor trunci avene. Et domino Szarnowsky duo trunci 
avene cum uno curru feni.

Item cidem domino Szarnowsky ad ipsius petita datus est 
sibi unus lapis pipcris, qui promisit in civitatis ncgociis sem
per esse promotor et benefactor

în 1495, se menționează „podul romăncsc" și „dru
mul romanesc".

(1495.1
Edificium pontis valachici in suburbio, in via valachica 1 2....

1 Ibid., p. 642.
- Ibid., p. 679.
3 Chilia fi Cdatca-Albă, p. 287, Xo. XI. Cf. Hurmuzaki-Denstișianu, III 

(II pp. 503-5, Xo. CCCCI.
4 Voi. citat, p. 810.